
PYETËSORI I DËMEVE NGA LUFTA 1998/1999 NË EKONOMITË FAMILJARE  
(FORMULARI R4)

REGJISTRIMI I POPULLSISË, EKONOMIVE FAMILJARE DHE BANESAVE

Nr. i ekonomisë familjare

Të gjitha të dhënat në këtë pyetësor  janë të mbrojtura me lig j dhe do të shfrytëzohen vetëm për qëllime statistikore

             Adresa: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                  Komuna,                  Vendbanimi,                  Rruga,                              Nr. i ndërtesës,         Nr. i hyrjes,                 Nr. i banesës/shtëpisë

   Komuna Vendbanimi Nr. i ndërtesës
Qarku  

regjistrues
       Nr.

 i banesës

Nr. 

i hyrjes

Ligj i i regjistrimit NR.08/L-114 " Gazeta zyrtare e Kosovës" / Nr. 22 / 11 GUSHT 2022, PRISHTINË

Emri dhe Mbiemri ____________________________

Personi referues

Nënshkrimi 

PRONË TË SHKATËRRUAR (Shëno shumën e afërt në euro) 

Deri në 10 000 euro

Mbi 40 000 euro

2

1

 1

1

2

2

1

3

4

4

SI PASOJË E LUFTËS (1998/1999), EKONOMIA JUAJ FAMILJARE A KA PASUR DËME EKONOMIKE?

PO

JO

NËSE PO (Shëno Komunën dhe Vendbanimin)

10 000 deri 20 000 euro

20 000 deri 40 000 euro

A KA PERSONA NGA EKONOMIA E JUAJ FAMILJARE TË:

Të vrarë1

Të zhdukur2

Të plagosur3

Shëno numrin

Të burgosur4

TË TJERA (TORTURË, DHUNË, PASOJA PSIKOLOGJIKE ETJ.)

2

1 PO

JO

5

Emri,  Mbiemri

DD/MM/YYYY

Emri,  Mbiemri ____________________________

Emri,  Mbiemri ____________________________

Emri,  Mbiemri ____________________________

GJINIA (1.M,  2.F)

Numri kontaktues i tel: ____________________________

____________________________

NËSE JO 

Viti i lindjes

DD/MM/YYYY

DD/MM/YYYY

Viti i vdekjes/
zhdukjes

Kalo te  2

Kalo te  3

SI PASOJË E LUFTËS (1998/1999), EKONOMIA JUAJ FAMILJARE A KA PASUR DËME NË NJERËZ? 3

PO NËSE PO 1

NËSE JO JO2

Kalo te  

Kalo te  

4

5

Periudha e luftës përkufizohet prej 28 shkurt 1998 deri më 11 qershor 1999

____________________________
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